Instituto Brasileiro de Informação em Ciência e Tecnologia CNPJ nº 04082993/0001-49 Unidade
Gestora 240121 Gestão:0001 Processo: 01530001039/2020-71 – Objetivo: Realização do projeto
“Repositório digital de produção científica das artes e piloto de agregação de acervos digitais de
artes” No valor total: R$ 596.899,62 (Quinhentos e noventa e seis mil, oitocentos e noventa e nove
reais e sessenta e dois centavos – Vigência: 03/12/20 a 03/06/21 – Signatários: Concedente:
Lamartine Barbosa Holanda, CPF: 363508930-34 Convenente: Cecilia Leite Oliveira, CPF
339327861-49

Rio de Janeiro, RJ 03.12.2020
Lamartine Barbosa Holanda
Presidente da FUNARTE